
 
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS 

UNIVERSITETO 

ANTANO GUSTAIČIO INSTITUTO STUDENTŲ 
ATSTOVYBĖS 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 
2020 Gruodžio  23 d. 18 h. 

 

Posėdžio pirmininkas: Justas Fedorovičius.  

Posėdžio sekretorius Saulė Daugelavičiūtė.  

Patikrintas kvorumas: 28  nariai.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Kaip sekasi? 

2. Sesijos atmintinė. 

3. Stipendijos. 

4. Sporto varžybos. 

5. IG quizai. 

6. Vidinis akreditavimas. 

 
1. SVARSTYA: Kaip sekasi? 

NUTARTA: SARK paruošė sesijos atmintinę. Rinkodara susisiekė su modeliukų 
įmone, gavo rėmimo.  Viceprezidentas susisiekė su I pakopos studijų seniūnais. HR 

paruošė virtualų kalėdinį SA vakarėlį.  
 

 

2. SVARSTYTA: Sesijos atmintinė. 
NUTARTA: Yra paruošta, RsV paskelbs Facebook, įkels į IG 28 dieną.  

 

3. SVARSTYA: Stipendijos. 

NUTARTA: VGTU pirmakursiams išdalino po 25 eurus. Už gruodžio mėnesį negaus 

visi stipendijų, nes universitetas turi deficitą. Skirta daugiau skatinamųjų stipendijų, 
gauna geriauias studentas kiekvieno kurso studijų programoje.  
 

4. SVARSTYA: Sporto varžybos. 
NUTARTA: Paskelbti nugalėtojai ir prizininkai, aptartas visas renginys, kurį 
organizavo Ernestas ir Edgar 

 

5. SVARSTYA:  IG quizai. 

NUTARTA: Dominykas suseks, kas aktyviausias buvo, išrinks laimėtoją ir bus 
padovanotas modeliukų prizas. Yra sekami kiekvieno quizo aktyviausi žmonės ir 
teisingiausiai atsakę. 12.24 bus įkeltas nugalėtojas, quizo nebus.   Įkeltas prizo 
post‘as.  



 

6. SVARSTYA: Vidinis akreditavimas. 

NUTARTA:  Kad studentai taptų tikraisiais nariais - turės išsilaikyti akreditavimą, 
turi būti išlaikyta 85 %. Vidinį akreditavimą išsilaikysime po sesijos, kaip 

pasibandymą. Visuotinis bus laikomas kovo mėnesį.  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO

